
Prisantydning: kr 990 000,‑

Hauglandsheia 2C
Hauglandsheia





Pen 2 ‑ roms selveier med sentral 
beliggenhet ‑ Kun 1/​​2 etg. ned fra inngang - 
Solrik balkong på 10m²

OMRÅDE
Hauglandsheia

ADRESSE
Hauglandsheia 2C, 4838 
ARENDAL

Prisantydning
kr 990 000,‑

Omkostninger: kr 35 650,‑
Totalpris: kr 1 025 650,‑
Formuesverdi: kr 362 900,‑
Kommunale avgifter: kr 6 417,‑ per år
Eiendomskatt: kr 1 312,‑
Fellesutgifter: kr 3 899,‑

975 12 197
robin.jensen@sormegleren.no

Robin Bjørn Jensen
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Arendal
Vesterveien 1B , 4801 Arendal
37 02 05 00
sormegleren.no

BRA‑i: 43 m²
BRA‑e: 4 m²

BRA Total: 47 m²
Boligtype: Leilighet 
Byggeår: 1970
Soverom: 1
Rom: 2
Etasje: 2
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 9561.3 m² 



HAUGLANDSHEIA 2C

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 503, bnr. 353, snr. 15
i Arendal kommune.

Areal
BRA ‑ i: 43 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 47 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 43 m² Gang, stue/​kjøkken, soverom og bad/​vaskerom.
BRA‑e: 4 m² Bod med egen inngang. 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
10 m² 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger: 
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
9561.3 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt. Arealet foran blokkene er opparbeidet med parkeringsplasser for beboerne. Lekeplass i  
nærområdet.

Beliggenhet
Sentralt beliggende med gangavstand til Sørlandet sykehus HF og Arendal sentrum (10 min. gåtur) med alle  
tilhørende fasiliteter. Området er veldig barnevennlig med få minutters gange til Stinta skole og flere  
barnehager. På Stina skole finnes det også svømme‑ og idrettshall.

Dagligvarehandelen kan gjøres unna på Rema 1000 Myrene som du når på 4 min. gange. På Myrene finnes  
også diverse butikker.



På Mikrobageriet kan du mandag‑lørdag få kjøpt ferske bakevarer ‑ også beliggende i umiddelbar nærhet  
med kun 5 min. gange eller 1 min. med bil fra leiligheten.
Det er videre gode bussforbindelser like i nærheten.

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Jens Christian Edvardsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For rapporter som gjelder leilighet i et større sameie eller aksje/​​andelslag (borettslag) er undersøkelsene  
hovedsakelig begrenset til innvendig i leiligheten. Utvendige forhold anses å være del av sameiets eller  
borettslagets felles forpliktelse og vedlikehold. Dette anbefales ytterligere kontrollert av interessent

Sammendrag selgers egenerklæring
Er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade? 
‑ Maling (2022). 

Er det utført arbeid på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?
‑ Bedre vannkilde (2023). 

Innhold
Gang, stue/​​kjøkken, soverom og bad/​​vaskerom.
Bod med egen inngang. 

Standard

Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi  
oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent  
med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten, og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som  
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